р.п. Сузун

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению торгов

«11» декабря 2020 г.

Место проведения: здание администрации Сузунского района, время 15-55.
Председатель комиссии - О.В. Шевченко
Комиссия действует на основании постановления администрации Сузунского района

«О создании комиссии по проведению торгов» от 12.04.2018 № 116.
Заседание проводится в присутствии 7 из 8 членов комиссии. Кворум имеется,

комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О признании претендентов участниками аукциона, назначенного на 15 декабря 2020 г,

по продаже права аренды земельного участка.
СЛУШАЛИ:
Сугатов А.И. - в установленные сроки не подана ни одна заявка на участие в аукционе

по продаже права аренды земельного участка:
земельный участок с кадастровым номером 54:22:010108:6 площадью 1710000кв.м. из

земель сельскохозяйственного назначения, предназначенный для сельскохозяйственного
производства, находящегося по адресу: обл. Новосибирская, р-н Сузунский, муниципальное
образование Заковряжинский сельсовет, с. Заковряжино, за границами населенного пункта.

1. Принято заявок:
№
п/п

Наименование (ФИО) претендента Дата, время подачи заявки Примечание

1 -
- -

2.Отозвано заявок:
№
п/п

Наименование (ФИО) претендента Дата, время
подачи заявки

Дата, время
отзыва
заявки

Примечание

1 - - - -

РЕШИЛИ:
1 .Отказать в участии в аукционе:

№
п/п

Наименование (ФИО)
претендента

Дата, время
подачи
заявки

Причина отказа Примечание

1 - - - -

2. Признать участниками аукциона:
№
п/п

Наименование (ФИО) участника
аукциона

Дата, время
подачи заявки

Реквизиты
платежного
документа

Примечая
ие

1 *• - - -

Признать данный аукцион не состоявшимся.
Проголосовали: «За» - 7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Подписи:
Председатель комиссии
Зам. Председателя
Члены комиссии:

О.В. Шевченко
А.И. Сугатов
Е.С. Гостеев
Н.А. Кабанова
П.Н. Григоренко
А.Е. Пчельникова
О.В. Шумахер